Российская Федерация
Ростовская  область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022г.                                                                                             № 11

с. Ивановка

Об отмене постановления Администрации Ивановского
сельского поселения № 50 от 01.07.2021г.
«Об утверждении положения
«Об организации и осуществлении
первичного воинского учета граждан
на территории Ивановского сельского поселения».

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, на основании Устава муниципального образования «Ивановского сельского поселения», в связи с поступившим протестом Сальской городской прокуратуры от 31.01 2022 года  № 07-06/Прдп 16-22-20600044

постановляет:

1. Постановление Администрации Ивановского сельского поселения № 50 от 01.07.2021г. «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Ивановского сельского поселения» отменить.
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сети интернет Администрации Ивановского сельского полселения.
3 . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                               О.В. Безниско

Постановление вносит
Инспектор ВУР Симоненко Г.И.